
 

 

TAURAGĖS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

SPRENDIMAS 

DĖL PRIEMONĖS ĮGYVENDINIMO PLANO KEITIMO DERINIMO (DĖL ŠVIETIMO IR 

MOKSLO MINISTERIJOS ADMINISTRUOJAMOS 2014–2020 METŲ EUROPOS 

SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS PRIEMONĖS NR. 09.1.3-

CPVA-R-705 „IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO PRIEINAMUMO 

DIDINIMAS“ ĮGYVENDINIMO PLANO KEITIMO)  

 

2017 m. gegužės 11 d. Nr. 51/9S-15 

Tauragė 

 

 

Vadovaudamasi Atsakomybės ir funkcijų paskirstymo tarp institucijų, įgyvendinant 2014–

2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programą, taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2014 m. birželio 4 d. nutarimu Nr. 528 „Dėl Atsakomybės ir funkcijų 

paskirstymo tarp institucijų, įgyvendinant 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programą, taisyklių patvirtinimo“, 11.6 papunkčiu,  ir atsižvelgdama į Tauragės regiono 

plėtros tarybos Darbo grupės 2017 m. gegužės 9 d. posėdžio (rašytinė procedūra) protokolinio 

sprendimo Nr. 51/9VL-10  išvadą, Tauragės regiono plėtros taryba n u s p r e n d ž i a  

Pritarti pateiktam projektui ir pateikti Lietuvos Respublikos Vidaus reikalų ministerijai be 

pastabų išvadą Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos parengtam 2014–2020 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 9 prioriteto „Visuomenės švietimas ir 

žmogiškųjų išteklių potencialo didinimas“ regioninės priemonės Nr. 09.1.3-CPVA-R-705 

„Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo prieinamumo didinimas“ įgyvendinimo plano keitimo 

projektui. 

 

 

 

Tarybos pirmininkas  Jonas Gudauskas 


